ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN EA H’LEO Độc Lập – Tự Do – Hạnh phúc

Số :             /UBND-VP Ea H’Leo, ngày       tháng 7 năm 2022

V/v đình chỉ lưu hành và thu hồi mỹ

phẩm không đạt tiêu chuẩn chất lượng

(Dầu gội Medy).

         Kính gửi:

      -   n ph ng    D    D huy n

-   c c  s  kh m  ch     nh  kinh do nh dược trên đ    àn huy n

       -   c c  s  kinh do nh  sử dụng mỹ phẩm trên đ    àn huy n.

Ngày 07/7/2022     D huy n nhận được  ông v n số 2326/SYT-NVYD,

ngày 01/7/2022 củ  S    t  tỉnh   k   k về vi c đình chỉ lưu hành và thu hồi mỹ

phẩm không đạt tiêu chuẩn chất lượng (Dầu gội Medy). Qua xem xét,  hủ t ch

   D huy n thông   o và chỉ đạo như s u:

1.   c c  s  kinh do nh  sử dụng mỹ phẩm trên đ    àn huy n khẩn trư ng rà

so t  thu hồi sản phẩm mỹ phẩm    đình chỉ lưu hành và thu hồi nêu trên  trả lại n i

cung ứng.

2.   c do nh nghi p kinh do nh dược phẩm triển kh i công t c thu hồi sản

phẩm mỹ phẩm    đình chỉ nêu trên đối với h  thống c  s  trực thuộc.

3.   n ph ng    D    D huy n thực hi n thông   o đ n c c  hà thuốc

Quầy thuốc và c c c  s  kinh do nh mỹ phẩm trên đ    àn quản lý  t ng cường kiểm

tr   gi m s t vi c thực hi n và xử lý theo quy đ nh.

 hận được  ông v n này   hủ t ch    D huy n yêu cầu thủ trư ng c c c

qu n  đ n v  triển kh i  thực hi n./.

Nơi nhận:
- hư trên

-S    t  ( /c);

-    c c        D huy n

-     c c

-  ng      huy n

- ưu:   ,VP (B).

 KT. CHỦ TỊCH

   H  CHỦ TỊCH

  hạ  V n  h

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T15:13:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-05T15:18:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Khôi<khoipv@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-05T15:43:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-05T15:43:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-05T15:43:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!